
Zaaknr : 22Z02442 
Documentnr : 22.0027832 
 
 
De raad van de gemeente Losser; 
 
Gelezen het voorstel d.d. 9 mei 2023 van het college van burgemeester en wethouders;   
 
Gelet op de van toepassing zijnde bepalingen van de Wet voorkeursrecht gemeenten 
(Wvg) en de Algemene wet bestuursrecht (Awb);  
  
 

BESLUIT: 

 
Op grond van artikel 5 Wet voorkeursrecht gemeenten, percelen en perceelsgedeelten 
aan te wijzen waarop de artikelen 10-15, 24 en 26 van de Wet voorkeursrecht gemeenten 
van toepassing is; De percelen zijn vermeld op de bij dit voorstel behorende kadastrale 
tekening en de bij dit voorstel behorende perceelslijst, waarop is vermeld het in de 
aanwijzing opgenomen perceel en perceelsgedeelten, de grootte alsmede de namen van 
de eigenaren, dit voor een periode van drie jaar, waarbij binnen deze periode een 
bestemmingsplan dan wel omgevingsplan zal worden vastgesteld. 
 
  
Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 16 mei 2023.  
 
 
griffier,       voorzitter, 
 

 


